Приложение № 2 к Приказу

                   УТВЕРЖДЕНО

                   Приказом № 286 от «27» декабря 2019 г.
                   Действует с «30» декабря 2019 г.

СОГЛАШЕНИЕ

об изменении ставки комиссионного вознаграждения

по Договору услуги «Зарплатный проект»

г. Москва                                                              «__» _________ 20___ г.

Эс-Би-Ай Банк Общество с ограниченной ответственностью (Эс-Би-Ай Банк ООО),

именуемое в дальнейшем «Банк», в лице ______________, действующего на основании

_________________, с одной стороны и ___________________________________,

именуемый (ое) в дальнейшем «Организация», в лице

_____________________________, действующего на основании

_________________________________________________________________________

____, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили

настоящее Соглашение об изменении ставки комиссионного вознаграждения по Договору

услуги «Зарплатный проект» о нижеследующем:

1. Не применять в рамках заключенного между Сторонами Договора услуги

«Зарплатный проект» ставки комиссионного вознаграждения, установленные

«Тарифами для клиентов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за

оказание услуг по зачислению на счета держателей заработанной платы (иных

выплат) в рамках Зарплатного проекта».

2. Установить и применять индивидуальную ставку комиссионного вознаграждения в

рамках заключенного между Сторонами Договора услуги «Зарплатный проект» в

размере _____(____________________) процентов от суммы, указанной в

Электронном реестре (без учета фонда оплаты труда работника и количества

работников Организации).

3. Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами.

4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора услуги «Зарплатный

проект».

5. Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу,

по одному для каждой из Сторон.

6.  Адреса и банковские реквизиты Сторон:

Банк:

Эс-Би-Ай Банк ООО

Организация:

Адрес:

125315, Москва, Ленинградский

проспект, дом 72, корп. 2, корп. 4

Адрес:

БИК 044525265, корреспондентский счет

30101810045250000265

ИНН 7708013592

КПП 775001001

р/с

в Эс-Би-Ай Банк ООО

ИНН

КПП

______________________

________________ /_________________/

       М.П.

______________________

________________ /_________________/

       М.П.